[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.01.2014
	                                                                         №
	4

	г. Киров

О принятии недвижимого имущества в собственность

Кировской области
         В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального  закона                             от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов                 «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Кировской области  от 06.10.2008 № 287-ЗО                 «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области» и распоряжения Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в городе Москве от 30.12.2013 № 1035 «О безвозмездной передаче имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации, в государственную собственность субъекта Российской Федерации – Кировской области»:
1. Принять в собственность Кировской области из федеральной собственности здание, расположенное по адресу: г. Москва, Басманный район, Лялин пер., д. 18, строение 3, общей площадью 129,9 кв. метра, кадастровый номер: 77:01:0001027:1014.
2. Поручить заместителю Председателя Правительства Кировской области – руководителю постоянного представительства Правительства Кировской области при Правительстве Российской Федерации Антипову И.Ю:

2
2.1. Подписать от имени Правительства Кировской области передаточные акты (в четырех экземплярах) на имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения.
2.2. Обеспечить в установленном порядке государственную регистрацию перехода права собственности на имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на директора департамента государственной собственности Кировской области Смертина П.В.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]